
ZARZĄDZENIE Nr 207/2016
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 20 czerwca 2016 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. realizacji projektu pn.: „Centrum wiedzy - 
adaptacja pomieszczeń domu handlowego na cele publiczne”

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz § 17 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec, 
nadanego zarządzeniem Prezydenta Miasta Bolesławiec Nr 50/03 z dnia 4 marca 2003 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec (wraz ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. realizacji projektu pn. „Centrum wiedzy - adaptacja 
pomieszczeń domu handlowego na cele publiczne”, w składzie:

1. Andrzej Kuriata – Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich,

2. Robert Rzepnicki – Zastępca Naczelnika Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich,

3. Piotr Nowak – Główny Specjalista w Wydziale Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich,

4. Monika Bartos – Inspektor w Wydziale Rozwoju i Promocji,

5. Halina Majewska – Dyrektor Biblioteki

§ 2. Ustanawia się Andrzeja Kuriata Przewodniczącym Zespołu Zadaniowego.

§ 3. Do zadań Przewodniczącego Zespołu Zadaniowego ds. realizacji projektu pn. „Centrum wiedzy 
- adaptacja pomieszczeń domu handlowego na cele publiczne”, należy:

1. Pełnienie funkcji koordynatora zespołu zadaniowego,

2. Czuwanie nad przebiegiem realizacji projektu.

§ 4. Do zadań Zespołu należy w szczególności:

1. Podejmowanie przez poszczególnych członków Zespołu, w ramach ich kompetencji, działań 
zmierzających do realizacji wyżej określonego projektu.

2. Podejmowanie kolegialnie decyzji w sprawach dotyczących przygotowania i realizacji projektu, 
niebędących zadaniem własnym poszczególnych członków Zespołu.

§ 5. Do obowiązków członków Zespołu Zadaniowego należy koordynowanie procedury 
przygotowania wniosków, kompletowania dokumentów i realizacji projektów oraz czynny udział w 
konsultacjach i pracach zespołu, gromadzenie i analiza informacji związanych z zakresem swojego 
działania, a także przekazywanie ich we właściwym terminie Przewodniczącemu Zespołu Zadaniowego.

§ 6. Szczegółowy zakres zadań poszczególnych członków zespołu wynika z zadań i kompetencji 
komórek organizacyjnych Urzędu Miasta zawartych w Regulaminie Organizacyjnym zatwierdzonym 
Zarządzeniem Prezydenta Miasta.

§ 7. Wykonanie postanowień niniejszego zarządzenia powierza się Andrzejowi Kuriata – 
Przewodniczącemu Zespołu

Id: A2F9E772-20E8-4452-AB83-4A24BF98228F. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: A2F9E772-20E8-4452-AB83-4A24BF98228F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zespół zadaniowy został powołany w celu prawidłowego i efektywnego przygotowania i wdrożenia
projektu pn. „„Centrum wiedzy - adaptacja pomieszczeń domu handlowego na cele publiczne”.
Planowana budowa obejmuje szeroki wachlarz działań wobec czego, niezbędne jest powołanie
niniejszego zespołu, który obejmie nadzór nad prawidłowym przebiegiem realizowanych zadań.

W związku z wykonaniem dokumentacji projektowej, dotyczącej zadania pod nazwą: „Centrum
wiedzy - adaptacja pomieszczeń domu handlowego na cele publiczne”, podjęcie niniejszego Zarządzenia
jest w pełni uzasadnione.

AK/PN

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: A2F9E772-20E8-4452-AB83-4A24BF98228F. Podpisany Strona 1




